


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
													
											
				
							
					
						Twitter
													
											
				
							
					
						Youtube
													
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Domů
	Informace o RS
	Co je RS?
	Prognostické faktory
	Klinicky izolovaný syndrom „CIS“
	Léčba roztroušené sklerózy
	Střípky z historie roztroušené sklerózy
	RS na Slovensku
	Světový den roztroušené sklerózy
	Odborná literatura



	Život s RS
	Antikoncepce
	Ataka
	Chystám se k lékaři
	Citlivost na teplotu
	Devicova choroba
	Epilepsie
	Genetika
	Infekce
	Konopí
	Kouření
	Lázně
	Léky a nápoje
	Menopauza
	Myasthenia gravis
	Očkování
	Oční příznaky
	Potřebuji invalidní důchod
	Psychika
	Rehabilitace
	RS v dětském věku
	Sexualita
	Seznam RS center
	Sport
	Těhotenství
	Umělé oplodnění
	Umění
	Urologie
	Únava
	Výživa
	Zaměstnání s RS



	V regionech
	Hlavní město Praha
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Zajímavé tipy
	Konference o RS
	Výlety bez bariér
	Mapy bezbariérových míst
	Divadla
	Knihovny
	Ubytování bez bariér
	Stanice ČD s plošinami
	Po regionech na vozíčku
	Hrady a zámky
		Bečov nad Teplou, hrad a zámek (NKP)
	Bítov, hrad (NKP)
	Boskovice, zámek
	Březnice, zámek (NKP)
	Bučovice, zámek (NKP)
	Buchlovice, zámek (NKP)
	Červená Lhota, zámek (NKP)
	Č. Krumlov, hrad a zámek (NKP, UNESCO)
	Český Šternberk, hrad a zámek
	Dačice, zámek (NKP)
	Dobříš, zámek
	Duchcov, zámek (NKP)
	Fryštát, zámek
	Grabštejn, hrad a zámek
	Hluboká nad Vltavou, zámek (NKP)
	Horšovský Týn, hrad a zámek (NKP)
	Hořovice, zámek (NKP)
	Hrubý Rohozec, zámek (NKP)
	Chotěboř, zámek
	Jaroměřice nad Rokytnou, zámek (NKP)
	Jemniště, zámek
	Jindřichův Hradec, hrad a zámek (NKP)
	Kačina, zámek (NKP)
	Karlštejn, hrad (NKP)
	Kladruby u Stříbra, klášter (NKP)
	Klenová, hrad a zámek
	Konopiště, zámek (NKP)
	Kost, hrad
	Kozel, zámek (NKP)
	Kroměříž, zámek (NKP, UNESCO)
	Kuks, Špitál a Betlém (NKP)
	Kunětická Hora, hrad (NKP)
	Kynžvart, zámek (NKP)
	Lednice, zámek (NKP, UNESCO)
	Lemberk, zámek (NKP)
	Lysice, zámek (NKP)
	Manětín, zámek (NKP)
	Milotice, zámek (NKP)
	Mnichovo Hradiště, zámek (NKP)
	Náchod, zámek (NKP)
	Náměšť nad Oslavou, zámek (NKP)
	Nebílovy, zámek
	Nelahozeves, zámek
	Nové Hrady, hrad (NKP)
	Nové Město nad Metují, zámek
	Opočno, zámek (NKP)
	Plasy, klášter (NKP)
	Raduň, zámek
	Rájec nad Svitavou, zámek (NKP)
	Ratibořice, zámek (NKP)
	Sázava, zámek, bývalý klášter (NKP)
	Slavkov, zámek
	Sovinec, hrad
	Strž, památník Karla Čapka
	Svojanov, hrad
	Sychrov, zámek (NKP)
	Špilberk, hrad (NKP)
	Velké Březno, zámek
	Velké Březno, zámek
	Velké Losiny, zámek (NKP)
	Zbraslav, zámek (NKP)



	Rozhledny a výhledy
	Akvaparky v Česku
	Přírodní koupaliště
	Moravské vinařské stezky



	Žumpa
	Blogy
	Aktuality

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Informace o RS
	Co je RS?
	Prognostické faktory
	Klinicky izolovaný syndrom „CIS“
	Léčba roztroušené sklerózy
	Střípky z historie roztroušené sklerózy
	RS na Slovensku
	Světový den roztroušené sklerózy
	Odborná literatura



	Život s RS
	Antikoncepce
	Ataka
	Chystám se k lékaři
	Citlivost na teplotu
	Devicova choroba
	Epilepsie
	Genetika
	Infekce
	Konopí
	Kouření
	Lázně
	Léky a nápoje
	Menopauza
	Myasthenia gravis
	Očkování
	Oční příznaky
	Potřebuji invalidní důchod
	Psychika
	Rehabilitace
	RS v dětském věku
	Sexualita
	Seznam RS center
	Sport
	Těhotenství
	Umělé oplodnění
	Umění
	Urologie
	Únava
	Výživa
	Zaměstnání s RS



	V regionech
	Hlavní město Praha
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Zajímavé tipy
	Konference o RS
	Výlety bez bariér
	Mapy bezbariérových míst
	Divadla
	Knihovny
	Ubytování bez bariér
	Stanice ČD s plošinami
	Po regionech na vozíčku
	Hrady a zámky
		Bečov nad Teplou, hrad a zámek (NKP)
	Bítov, hrad (NKP)
	Boskovice, zámek
	Březnice, zámek (NKP)
	Bučovice, zámek (NKP)
	Buchlovice, zámek (NKP)
	Červená Lhota, zámek (NKP)
	Č. Krumlov, hrad a zámek (NKP, UNESCO)
	Český Šternberk, hrad a zámek
	Dačice, zámek (NKP)
	Dobříš, zámek
	Duchcov, zámek (NKP)
	Fryštát, zámek
	Grabštejn, hrad a zámek
	Hluboká nad Vltavou, zámek (NKP)
	Horšovský Týn, hrad a zámek (NKP)
	Hořovice, zámek (NKP)
	Hrubý Rohozec, zámek (NKP)
	Chotěboř, zámek
	Jaroměřice nad Rokytnou, zámek (NKP)
	Jemniště, zámek
	Jindřichův Hradec, hrad a zámek (NKP)
	Kačina, zámek (NKP)
	Karlštejn, hrad (NKP)
	Kladruby u Stříbra, klášter (NKP)
	Klenová, hrad a zámek
	Konopiště, zámek (NKP)
	Kost, hrad
	Kozel, zámek (NKP)
	Kroměříž, zámek (NKP, UNESCO)
	Kuks, Špitál a Betlém (NKP)
	Kunětická Hora, hrad (NKP)
	Kynžvart, zámek (NKP)
	Lednice, zámek (NKP, UNESCO)
	Lemberk, zámek (NKP)
	Lysice, zámek (NKP)
	Manětín, zámek (NKP)
	Milotice, zámek (NKP)
	Mnichovo Hradiště, zámek (NKP)
	Náchod, zámek (NKP)
	Náměšť nad Oslavou, zámek (NKP)
	Nebílovy, zámek
	Nelahozeves, zámek
	Nové Hrady, hrad (NKP)
	Nové Město nad Metují, zámek
	Opočno, zámek (NKP)
	Plasy, klášter (NKP)
	Raduň, zámek
	Rájec nad Svitavou, zámek (NKP)
	Ratibořice, zámek (NKP)
	Sázava, zámek, bývalý klášter (NKP)
	Slavkov, zámek
	Sovinec, hrad
	Strž, památník Karla Čapka
	Svojanov, hrad
	Sychrov, zámek (NKP)
	Špilberk, hrad (NKP)
	Velké Březno, zámek
	Velké Březno, zámek
	Velké Losiny, zámek (NKP)
	Zbraslav, zámek (NKP)



	Rozhledny a výhledy
	Akvaparky v Česku
	Přírodní koupaliště
	Moravské vinařské stezky



	Žumpa
	Blogy
	Aktuality

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							Podpořeno společností
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							Kontakt
						

				

				
				
							E-mail:
info@aktivnizivot.cz

Odborní garanti:
Prof. MUDr. Eva Kubala Havrdová, CSc.
Prim. MUDr. Marta Vachová
Web provozuje:
Revenium, z.s. – Hana Potměšilová
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Domů
	Informace o RS
	Co je RS?
	Prognostické faktory
	Klinicky izolovaný syndrom „CIS“
	Léčba roztroušené sklerózy
	Střípky z historie roztroušené sklerózy
	RS na Slovensku
	Světový den roztroušené sklerózy
	Odborná literatura



	Život s RS
	Antikoncepce
	Ataka
	Chystám se k lékaři
	Citlivost na teplotu
	Devicova choroba
	Epilepsie
	Genetika
	Infekce
	Konopí
	Kouření
	Lázně
	Léky a nápoje
	Menopauza
	Myasthenia gravis
	Očkování
	Oční příznaky
	Potřebuji invalidní důchod
	Psychika
	Rehabilitace
	RS v dětském věku
	Sexualita
	Seznam RS center
	Sport
	Těhotenství
	Umělé oplodnění
	Umění
	Urologie
	Únava
	Výživa
	Zaměstnání s RS



	V regionech
	Hlavní město Praha
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Zajímavé tipy
	Konference o RS
	Výlety bez bariér
	Mapy bezbariérových míst
	Divadla
	Knihovny
	Ubytování bez bariér
	Stanice ČD s plošinami
	Po regionech na vozíčku
	Hrady a zámky
		Bečov nad Teplou, hrad a zámek (NKP)
	Bítov, hrad (NKP)
	Boskovice, zámek
	Březnice, zámek (NKP)
	Bučovice, zámek (NKP)
	Buchlovice, zámek (NKP)
	Červená Lhota, zámek (NKP)
	Č. Krumlov, hrad a zámek (NKP, UNESCO)
	Český Šternberk, hrad a zámek
	Dačice, zámek (NKP)
	Dobříš, zámek
	Duchcov, zámek (NKP)
	Fryštát, zámek
	Grabštejn, hrad a zámek
	Hluboká nad Vltavou, zámek (NKP)
	Horšovský Týn, hrad a zámek (NKP)
	Hořovice, zámek (NKP)
	Hrubý Rohozec, zámek (NKP)
	Chotěboř, zámek
	Jaroměřice nad Rokytnou, zámek (NKP)
	Jemniště, zámek
	Jindřichův Hradec, hrad a zámek (NKP)
	Kačina, zámek (NKP)
	Karlštejn, hrad (NKP)
	Kladruby u Stříbra, klášter (NKP)
	Klenová, hrad a zámek
	Konopiště, zámek (NKP)
	Kost, hrad
	Kozel, zámek (NKP)
	Kroměříž, zámek (NKP, UNESCO)
	Kuks, Špitál a Betlém (NKP)
	Kunětická Hora, hrad (NKP)
	Kynžvart, zámek (NKP)
	Lednice, zámek (NKP, UNESCO)
	Lemberk, zámek (NKP)
	Lysice, zámek (NKP)
	Manětín, zámek (NKP)
	Milotice, zámek (NKP)
	Mnichovo Hradiště, zámek (NKP)
	Náchod, zámek (NKP)
	Náměšť nad Oslavou, zámek (NKP)
	Nebílovy, zámek
	Nelahozeves, zámek
	Nové Hrady, hrad (NKP)
	Nové Město nad Metují, zámek
	Opočno, zámek (NKP)
	Plasy, klášter (NKP)
	Raduň, zámek
	Rájec nad Svitavou, zámek (NKP)
	Ratibořice, zámek (NKP)
	Sázava, zámek, bývalý klášter (NKP)
	Slavkov, zámek
	Sovinec, hrad
	Strž, památník Karla Čapka
	Svojanov, hrad
	Sychrov, zámek (NKP)
	Špilberk, hrad (NKP)
	Velké Březno, zámek
	Velké Březno, zámek
	Velké Losiny, zámek (NKP)
	Zbraslav, zámek (NKP)



	Rozhledny a výhledy
	Akvaparky v Česku
	Přírodní koupaliště
	Moravské vinařské stezky



	Žumpa
	Blogy
	Aktuality

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Informace o RS
	Co je RS?
	Prognostické faktory
	Klinicky izolovaný syndrom „CIS“
	Léčba roztroušené sklerózy
	Střípky z historie roztroušené sklerózy
	RS na Slovensku
	Světový den roztroušené sklerózy
	Odborná literatura



	Život s RS
	Antikoncepce
	Ataka
	Chystám se k lékaři
	Citlivost na teplotu
	Devicova choroba
	Epilepsie
	Genetika
	Infekce
	Konopí
	Kouření
	Lázně
	Léky a nápoje
	Menopauza
	Myasthenia gravis
	Očkování
	Oční příznaky
	Potřebuji invalidní důchod
	Psychika
	Rehabilitace
	RS v dětském věku
	Sexualita
	Seznam RS center
	Sport
	Těhotenství
	Umělé oplodnění
	Umění
	Urologie
	Únava
	Výživa
	Zaměstnání s RS



	V regionech
	Hlavní město Praha
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj



	Zajímavé tipy
	Konference o RS
	Výlety bez bariér
	Mapy bezbariérových míst
	Divadla
	Knihovny
	Ubytování bez bariér
	Stanice ČD s plošinami
	Po regionech na vozíčku
	Hrady a zámky
		Bečov nad Teplou, hrad a zámek (NKP)
	Bítov, hrad (NKP)
	Boskovice, zámek
	Březnice, zámek (NKP)
	Bučovice, zámek (NKP)
	Buchlovice, zámek (NKP)
	Červená Lhota, zámek (NKP)
	Č. Krumlov, hrad a zámek (NKP, UNESCO)
	Český Šternberk, hrad a zámek
	Dačice, zámek (NKP)
	Dobříš, zámek
	Duchcov, zámek (NKP)
	Fryštát, zámek
	Grabštejn, hrad a zámek
	Hluboká nad Vltavou, zámek (NKP)
	Horšovský Týn, hrad a zámek (NKP)
	Hořovice, zámek (NKP)
	Hrubý Rohozec, zámek (NKP)
	Chotěboř, zámek
	Jaroměřice nad Rokytnou, zámek (NKP)
	Jemniště, zámek
	Jindřichův Hradec, hrad a zámek (NKP)
	Kačina, zámek (NKP)
	Karlštejn, hrad (NKP)
	Kladruby u Stříbra, klášter (NKP)
	Klenová, hrad a zámek
	Konopiště, zámek (NKP)
	Kost, hrad
	Kozel, zámek (NKP)
	Kroměříž, zámek (NKP, UNESCO)
	Kuks, Špitál a Betlém (NKP)
	Kunětická Hora, hrad (NKP)
	Kynžvart, zámek (NKP)
	Lednice, zámek (NKP, UNESCO)
	Lemberk, zámek (NKP)
	Lysice, zámek (NKP)
	Manětín, zámek (NKP)
	Milotice, zámek (NKP)
	Mnichovo Hradiště, zámek (NKP)
	Náchod, zámek (NKP)
	Náměšť nad Oslavou, zámek (NKP)
	Nebílovy, zámek
	Nelahozeves, zámek
	Nové Hrady, hrad (NKP)
	Nové Město nad Metují, zámek
	Opočno, zámek (NKP)
	Plasy, klášter (NKP)
	Raduň, zámek
	Rájec nad Svitavou, zámek (NKP)
	Ratibořice, zámek (NKP)
	Sázava, zámek, bývalý klášter (NKP)
	Slavkov, zámek
	Sovinec, hrad
	Strž, památník Karla Čapka
	Svojanov, hrad
	Sychrov, zámek (NKP)
	Špilberk, hrad (NKP)
	Velké Březno, zámek
	Velké Březno, zámek
	Velké Losiny, zámek (NKP)
	Zbraslav, zámek (NKP)



	Rozhledny a výhledy
	Akvaparky v Česku
	Přírodní koupaliště
	Moravské vinařské stezky



	Žumpa
	Blogy
	Aktuality

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



































